	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	04.01.2023
	Shtetesja L.D kerkon te paiset me vertetim per pension ushqimor nga Zyra Permbarimore Lezhe
	11.01.2023
	DPP e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Lezhe, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	2.
	30.12.2022
	Mbi kerkesen e DPPP per vijimin e procedurave permbarimore ne funksion te ekzekutimit te vendimit gjyqesor nr.839 date 18.02.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane  
	11.01.2023
	DPP e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Lezhe, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	3.
	05.01.2023
	Kerkese per mendim te kualifikuar nga Zyra Permbarimore Puke mbi procedurat vijuese ne funksion te ekzekutimit te vendimit gjyqesor nr.108 date 14.12.2021 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Puke 
	26.01.2023
	DPP, bazuar në kërkesën në fjalë ka vleresuar veprimet procedurale  te zyres permbarimore dhe e ka orientuar mbi veprimet vijuese.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	4.
	18.01.2023
	Shtetesja R.D ankohet ndaj veprimeve procedurale te Zyres Permbarimore Fier
	07.02.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankueses mbi veprimet procedurale te ndjekura nga Zyra Permbarimore Fier, duke i shpjeguar edhe shkaqet ligjore te mosekzekutimit si dhe i kerkuar zyres vijimin e procedurave permbarimore deri ne ekzekutimin teresisht te vendimit gjyqesor.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	5.
	21.12.2022
	Shtetasi K.M ankohet ndaj veprimeve pprocedurale te ndjekura nga Zyra Permbarimore Lezhe. Duke pretenduar se jane kryer ne tejkalim te dispozitivit te vendimit gjyqesor.
	20.01.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit duke I bere me dije se veprimet proceduarle te ndjekura nga permbaruesi gjyqesor jane ne perputhje me dispozitat ligjore.gh
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	6.
	12.01.2023
	Nga Gjykata e Apelit Tirane, eshte percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” prane DPP, kerkesa e gjyqtares A.A ne lidhje me ekzekutimin e vendimit penal nr.246 date 03.12.2015
	20.01.2023
	DPP  e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Tirane, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	7.
	20.01.2023
	Nga Komiteti I Helsinkit eshte percjelle ne cilesine e pales “ Per dijeni” kerkesa per informacion qe institucioni ne fjale I ka drejtuar Z.P Lezhe.
	24.01.2023
	DPP e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Lezhe, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	8.
	23.01.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetases K.SH lidhur me veprimet procedural te Zyres Permbarimore Tirane
	24.01.2023
	DPP i ka kthyer pergjigje Ministrise se Drejtesise dhe ankueses duke i bere me dije kesaj te fundit per te disaten here se gjykata e kane rrezuar kerkesen e saj per kthim ne pune, duke e bere te pamundur ekzekutimin e kerkeses se zonjes.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	9.
	23.01.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetases V.K lidhur me veprimet procedural te Zyres Permbarimore Fier
	07.02.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankueses mbi veprimet procedurale te ndjekura nga Zyra Permbarimore Fier, duke i shpjeguar edhe shkaqet ligjore te mosekzekutimit.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	10.
	22.12.2022
	Prokuroria Sh. P. Pogradec kërkesë për informacion
	11.01.2023
	DPP ka kthyer përgjigje se nuk ka dosje me emrat sipas kërkesë për informacion, të regjistruar pranë SHPGJSH
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	11.
	23.01.2023
	AKSEM ka  percjelle ne cilesine e pales “ Per dijeni” prane DPP kerkesen per vijimin e procedurave permbarimore nga Zyra Permbarimore Diber
	25.01.2023
	DPP e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Diber, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	12.
	18.01.2023
	Shtetasi V.P ankohet ndaj Zyres Permbarimor Tirane duke pretenduar se nga kjo e fundit nuk jane kryer veprime proceduale per ekzekutimin e vendimit gjyqesor me pale kreditore ankueisn
	31.01.2023
	DPP ka kthyer pergjigje se nga ZP Tirane jane kryer nje sere veprimesh procedurale si dhe I ka   shpjeguar  ankuesitr  shkaqet ligjore te mosekzekutimit 
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	13.
	30.01.2023
	ATK  ka  percjelle ne cilesine e pales “ Per dijeni” prane DPP kerkesen per vijimin e procedurave permbarimore nga Zyra Permbarimore Durres me pale debitore shtetasin H.SH
	31.01.2023
	DPP e ka percjelle prane Zyres Permbarimore Durres, “Per kompetence”, kerkesen ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	14.
	24.01.2023
	Shtetesja A.K I wshtw drejtuar Zyrws Pwrmbarimore Tiranw dhe DPP me kerkese per rivenie ne ekzekutim te vendimit gjyqesor me pale kreditore ankuesen.
	06.02.2023
	DPP ka informuar ankuesen se nga ana e ZP Tirane eshte nxjerrë vendim refuzimi , te cilin vete ankuesja e ka kundershtuar ne gjykate, dhe Gjykata ka vendosur Rrezimin e kerkese padise.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	15.
	27.01.2023
	AZHBR ka percjelle kerkesen per informacion drejtuar Zyres Permbarimore Tirane, mbi disa dosje me pale kreditore AZHBR
	22.02.2023
	DPP I ka percjelle informacion mbi veprimet e kryera per dosjet permbarimore ne fjale  AZHBR.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	16.
	23.01.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetasit O.X mbi veprimet procedural te kryera nga Zyra Permbarimore Gjirokaster
	22.02.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit dhe Ministrise se Drejtesise duke iu bere me dije se prane Zyres Pernbarimore Gjirokaster jane duke u ekzekutuar dy dosje permbarimore me pale debitore shtetasin O.X
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë
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